367432

To: (10)(2e) [ (10)(2e) @rivm.nl]; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
Ce; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]; (10)(2¢) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 3/30/2020 8:05:59 PM
Subject: RE: IDT - 2019-nCoV test kits
Received: Mon 3/30/2020 8:06:13 PM

Okay, zal ik doen.

Mvg

From: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: maandag 30 maart 2020 20:28
(10)(2e) ivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: IDT - 2019-nCoV test kits

+ G e B

Zie onderstaande mail van ee (10)(2e) van IDT DNA. Zij verkopen “kant en klare” primer/probe sets die je
kan combineren met je eigen mastermix. Ik heb aangegeven dat we op dit moment voor de vergelijking alleen naar
complete RT-PCR kits kijken. Dat begreep hij, maar nu stuurde hij vandaag nog een mail over het gebruik van CDC
vs Charite sequenties door “bepaalde” labs. Kunnen jullie hierop reageren?

(10)(2e)

Department Immune Mechanisms (IMM)
Centre for Immunology of Infectious diseases and Vaccines (IIV)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | V.062
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

Dubbel
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Dubbel

vrijdag 27 maart 2020 16:52
0)(2e) (10)(2e)

Onderwerp: RE: IDT - 2019-nCoV test kits

Beste

Bedankt voor je reactie. Ik snap dat een kit inclusief master mix de voorkeur heeft.

Nog ter informatie: een deel van onze kits, de CDC EUA, zijn QC qualified en worden vanuit onze productiesite in Leuven verstuurd.
Mocht het dus zo zijn dat er snel iets nodig is, dan staan wij klaar.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

0)(2e)

Integrated DNA Technologies, BVBA
Interleuvenlaan 12A
B-3001 Leuven
Belgium

(10)(2e)

o0

(10)(2e)




www.idtdna.com

custom oliges < gPCR - next generation sequencing + RNAI - genes & gene fragments - CRISPR genome editing

vr: I AT .01
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 16:18
Aan: (10)(2e) JUEDR @ idtdna.com>

cc: I -SGUCDI o -vr.>; IECCIETI GO o . >

Onderwerp: RE: IDT - 2019-nCoV test kits

Beste [,

Dank voor je snelle reactie. Wij beperken ons op dit moment even tot complete kits (primers+PCR), maar houden
jullie optie in gedachten.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e) , PhD
(10)(2e)

Department Immune Mechanisms (IMM)
Centre for Immunology of Infectious diseases and Vaccines (1IV)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | V.062
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

(10)(2e)

From: <mal@ idtdna.com>

Sent: vrijdag 27 maart 2020 16:12

To: (10)(2e) S (10)(2e) @rivm.nl>
Cex (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) <M>

Subject: RE: IDT - 2019-nCoV test kits

Beste m,

Voor zover ik op dit moment kan zien is dat inderdaad wel mogelijk. Zeker in deze tijden moet het mogelijk zijn om de kits te
leveren (de betalingen zoeken we achteraf wel uit). Het belangrijkste is op dit moment om zo snel mogelijk te kunnen leveren.

Onze kit bestaat inderdaad uit primers en probes van 3 verschillende assays (N1, N2 en RP assay). Deze moet gecombineerd
worden met een master mix welke bij voorkeur uit een 1-staps master mix bestaat. Het CDC raadt de TagPath™ 1-Step RT-qPCR
Master Mix van ThermoFisher aan. De kit wordt in principe dus de volgende dag geleverd. Daarnaast kunnen wij uiteraard ook de
primers en probes synthetiseren voor de ‘Charité sequenties’, deze hebben bij ons ook de hoogste prioriteit.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
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Integrated DNA Technologies, BVBA
Interleuvenlaan 12A
B-3001 Leuven
Belgium

(10)(2e)

o
o: (10)(2e) | m: (10)(2e)

www idtdna.com
custom oligos < gPCR - next generation sequencing * RNAI - genes & gene fragments » CRISPR genome editing

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 15:53

Aan: (10)(2e) FUVEDR@idtdna.com>
[dl]  (10)2¢) % (10)2¢) arivm.nl>; [ IEESE ISl @ v 1>

Onderwerp: RE: IDT - 2019-nCoV test kits

peste (A

Dank voor je mail. Ik ben een collega vanen momenteel bezig met een inventarisatie van PCR tests voor SARS-
CoV-2. Begrijp ik goed dat jullie kit alleen bestaat uit primer/probe sets en dus gecombineerd moet worden met een
aparte PCR kit?

Verder vroeg ik me af of ik uit je mail kan opmaken dat IDT inmiddels weer levert aan het RIVM? Er waren wat
problemen met de betaling van facturen, zijn die inmiddels opgelost?

Vriendelijke groet,

(10)(2e) , PhD

(10)(2e)

Department Immune Mechanisms (IMM)
Centre for Inmunology of Infectious diseases and Vaccines (11V)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | V.062
Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Sent: vrijdag 27 maart 2020 14:59

To: I -BGDET o iv . >; ICCTEIN R @ ivm.0)>

Subject: FW: IDT - 2019-nCoV test kits

367432



From: (10)(2e) <m@idtdna.com>

Sent: vrijdag 27 maart 2020 14:54

To: INEGEIETINN - IEEED M o v m.ni>

Subject: IDT - 2019-nCoV test kits

Beste (10)(2e) ,

In oktober afgelopen jaar ben ik bij IDT begonnen als de nieuwe| (10)(2e) Een tijdje geleden ben ik met een
collega van u in contact geweest omtrent de kits die IDT levert. Deze zijn in stock en klaar om verstuurd te worden. Meer info:

https://eu.idtdna.com/pages/landing/coronavirus-research-reagents

Onze CDC EUA kits zijn geQC’ed door het CDC en worden op dezelfde dag verstuurd. Mocht het interessant zijn voor jullie, laat het
dan vooral weten. Daarnaast leveren wij uiteraard ook de reguliere probes voor de sequenties die door het RIVM worden
aangeraden.

Als er iets is wat wij als IDT kunnen betekenen, laat het dan ook zeker weten.

Met vriendelijke groet,

Integrated DNA Technologies, BVBA
Interleuvenlaan 12A
B-3001 Leuven
Belgium

www.idtdna.com
custom oligos - gPCR - next generation sequencing - RNAI - genes & gene fragments - CRISPR genome editing

Please be advised that this email may contain confidential information. If you are not the intended recipient, please notify us by
email by replying to the sender and delete this message. The sender disclaims that the content of this email constitutes an offer to
enter into, or the acceptance of, any agreement; provided that the foregoing does not invalidate the binding effect of any digital or
other electronic reproduction of a manual signature that is included in any attachment.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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